
UCHWAŁA NR XXIV/258/2020 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmiany nazw ulic zlokalizowanych na drogach wewnętrznych będących 

własnością Gminy Chmielnik w miejscowości Śladków Mały 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 )-Rada Miejska w Chmielniku uchwala się co następuje: 

§1. 

1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Sosnowa w Śladkowie Małym na   

ulica Radosna.  

2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Bukowa w Śladkowie Małym na   

ulica Grzybowa.  

3. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Jesionowa w Śladkowie Małym na   

ulica Malinowa. 

4. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Dębowa w Śladkowie Małym na   

ulica Strumyk. 

5. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Akacjowa w Śladkowie Małym na   

ulica Zielona. 

6. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Brzozowa w Śladkowie Małym na   

ulica Rumiankowa. 

7. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Lipowa w Śladkowie Małym na   

ulica Różana. 

8. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Cisowa w Śladkowie Małym na   

ulica Gajowa. 

9. Przebieg wyżej wymienionych ulic ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 

graficzny  Nr 1  do niniejszej uchwały.   

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy  Chmielnik 

§3. 

Uchwała podlega  publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                          w Chmielniku 

                                /-/ Anita Jabłońska 

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 

pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Wniosek o zmianę istniejących nazw ulic zlokalizowanych  na drogach  wewnętrznych 

będących własnością Gminy Chmielnik w miejscowości Śladków Mały, przyjętych uchwałą nr 

XXIII/202/2016 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 5 września 2016 roku  w § 1.  pkt 1  

zgłosiło  pięciu radnych Rady Miejskiej w Chmielniku. 

Z uwagi na to, że nie została zachowana unikalność adresu, gdyż Śladków Mały  

i  Chmielnik mają ten sam kod pocztowy zachodzi potrzeba zmiany powielonych nazw ulic w 

miejscowości Śladków Mały na inne. W przyszłości drogi wewnętrzne będące własnością 

Gminy Chmielnik, położone w obrębie osiedla „Grzybowa” w Śladkowie Małym będą 

obsługiwały tereny przeznaczone pod zabudowę o charakterze mieszkaniowym. Stąd 

unikalność adresu ma niezwykle istotne znaczenie w przypadku dostarczania przesyłek 

nadawanych na zasadach specjalnych jak również z dojazdem służb porządkowych  

i medycznych. 

Przyjęte nazwy są neutralne światopoglądowo nie naruszają obowiązujących przepisów prawa 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                            w Chmielniku 

                                    /-/ Anita Jabłońska 

 


